
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.02.2015     №  38

О внесении изменений в постановление Администрации
городского поселения Гаврилов-Ям от 15.05.2013 № 248
 «Об утверждении порядка определения границ прилегающих 
к некоторым организациям и объектам территорий, на которых
 не допускается розничная продажа алкогольной продукции 
на территории городского поселения Гаврилов-Ям»

Руководствуясь статьей 27 Устава городского поселения Гаврилов-Ям, 
         
  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Внести  в  Порядок  определения  границ  прилегающих  к  некоторым
организациям  и  объектам  территорий,  на  которых  не  допускается  розничная
продажа алкогольной продукции на территории городского поселения Гаврилов-
Ям (Приложение  1),  утвержденный постановлением  Администрации  городского
поселения Гаврилов-Ям от 15.05.2013 № 248 следующие изменения:
         1.1.В  разделе   «Медицинские  организации»   перечня  детских,
образовательных,      медицинских организаций и объектов спорта для определения
границ, прилегающих к     ним территорий,  на которых не допускается  розничная
продажа  алкогольной      продукции,  исключить  строку  «место  расположения
объекта- адрес г. Гаврилов-Ям,  ул.Пирогова, д. 13».
        2.Начальнику отдела архитектуры и градостроительства  Администрации
городского  поселения  Гаврилов-Ям   А.В.Потехину  изменить  схемы  границ
прилегающих  территорий,  утвержденные  постановлением  Администрации
городского поселения Гаврилов-Ям от 11.11.2014 № 621 «Об утверждении схемы
границ  прилегающих  территорий  к  некоторым  организациям  и  объектам
территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции
на территории городского поселения Гаврилов-Ям»
         3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя   Главы
Администрации городского поселения по финансовым и экономическим вопросам
З.А.Зайцеву.
       4.Опубликовать  настоящее  постановление   в  районной  массовой  газете
«Гаврилов-Ямский вестник» и  на официальном сайте Администрации городского
поселения Гаврилов-Ям.   
    



  5.  Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации 
городского поселения 
Гаврилов- Ям                                                                           А.Н.Тощигин 


